
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 4. september 2022 

lys blå  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Pr po Monté - 3:10,0 1000

2 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Pr po Monté 2:25,0 2:25,0 1040

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4:05 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 4:03,2 4:03,2 900

2 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:01,9 4:01,9 920

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:42,6 1000

4 Søren Riwal Silje Schmidt Andersen Sulky 3:22,5 3:31,3 1040

5 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:02,5 3:08,1 1180

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 3:17,0 3:10,0 1000

2 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:56,5 1080

3 Candy Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:53,5 2:55,9 1080

4 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:50,0 2:47,0 1140

5 Anemone Af Veddinge Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:35,6 2:45,1 1160

6 Sharifa M Stine Lemvig Christensen Sulky 2:25,3 2:35,7 1220

7 Levinjo Camilla Germann Jensen Sulky 2:20,6 2:20,6 1360

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 2.30 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:27,3 2:29,9 1200

2 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:25,6 2:25,6 1240

3 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:21,7 1280

4 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:21,2 1280

5 Herbert fra Åstedet Liva Degn Monté 2:06,7 2:06,7 1420

6 Neith Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 1:55,7 2:04,4 1440

7 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:01,6 1480

8 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1:57,8 1:58,0 1520

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 4:05 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Åben for ponyer med grundlag 2:40 eller langsommer             

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 4:03,2 4:03,2 1000

2 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:01,9 4:01,9 1020

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:42,6 1100

4 Søren Riwal Silje Schmidt Andersen Sulky 3:22,5 3:31,3 1160

5 Allgunnens Jaguar Oliver Schmidt Andersen Sulky 2:33,2 2:47,9 1460

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3:00 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:56,5 1320

2 Candy Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:53,5 2:55,9 1340

3 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:50,0 2:47,0 1400

4 Anemone Af Veddinge Adam Køhler Sulky 2:35,6 2:45,1 1420

5 Sharifa M Stine Lemvig Christensen Sulky 2:25,3 2:35,7 1500 Udgået

6 Levinjo Camilla Germann Jensen Sulky 2:20,6 2:20,6 1660 Udgået

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 2.40 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:25,6 2:25,6 1540

2 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:25,0 2:25,0 1540

3 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:21,7 1580

4 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:21,2 1580

5 Neith Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 1:55,7 2:04,4 1800

6 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:01,6 1840

7 Herbert fra Åstedet Liva Degn Sulky 1:58,2 1:58,2 1900

8 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1:57,8 1:58,0 1900


